ПРИКАЗ

09.01.2025           № 27-ОД

О назначении ответственных
за обеспечение доступности для инвалидов

1. Возложить обеспечение доступности для инвалидов объектов и услуг ГБДОУ детский
сад №18 Кировского района Санкт-Петербурга на Мищенко В.Г. – педагога-психолога,
Епринцеву Н.Г. – старшего воспитателя;

2. Горшениной Т.Е. – учителю-логопеду, обеспечивать сопровождение инвалидов, имеющих
стойкие расстройства функции зрения и самостоятельного передвижения, и оказание им
помощи;

3. Матвеевой С.А. – заведующему хозяйством, провести инструктаж Мищенко В.Г.,
Епринцевой Н.Г., Горшениной Т.Е., с записью в журнале инструктажей.

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий         Ю.В. Иванова

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №18
комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга

пр. Маршала Жукова, д.32, корпус 2, лит А, Санкт-Петербург, 198303
тел./факс: (812)757-99-46, (812) 758-62-11 е-mail: dou18@kirov.spb.ru

		2025-01-14T15:52:01+0300
	Иванова Юлия Викторовна